
大橋健一MW 特別セミナー
Chablis masterclass presented by Albert Bichot

貴社名、店名 ご帳合先

問い合わせ先 (TEL)

ご出席者名 弊社 営業担当者

メルシャン㈱近畿圏料飲営業部 北村・岡村06-7730-9196

お申込書 <FAX申し込み先>06-6371-9018

お得意先様各位
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度「大橋健一ＭＷと大越基裕ソムリエによるアルベール・ビショー シャブリマスタークラス」を開催いたします。
ご多忙の折と存じますが、ぜひご参加くださいますよう、よろしくお願いいたします。

日本ワイン市場において歴史的にも多くの消費者を魅了
してきたシャブリ。「シャブリは日本人に最も近いワインの
一つ」と大橋MWも語っています。
日本人だからこそ知り抜かねばならないこの「シャブリ」を、
是非この機会を通して学び、皆様の職務に活かして頂き
たく存じます。

■開催日時：2020年3月5日（木）
1３:00～16:00（12:30～受付)

■会 場 ： リーガロイヤルホテル京都 朱雀
〒600-8237 京都府京都市下京区東堀川通り塩小路下ル松明町1
TEL 075-341-1121
<アクセス>

JR「京都」駅・1階中央口より、西へ徒歩約7分

※当日は、ワインのテイスティングがございます。
お車での来場はご遠慮ください。
※名刺を2枚お持ちください。

大橋 健一 氏（マスター・オブ・ワイン）

大越 基裕氏（ワインテイスター/ソムリエ）

1955年にイギリスで発足した、ワイン業界で最も権威の
ある称号「マスター・オブ・ワイン」を日本でただ一人
持ち、世界中で活躍。2017年より、アルベール・ビショーの
コンサルタントに就任。

3年間渡仏し栽培、醸造の分野を学びディプロマを取得。
銀座レカンのシェフソムリエを経て、2013年ワインテイスター/
ソムリエとして独立。Japan Airlineや有名レストラン、インポー
ターなど様々な業種へのコンサルタント、講師や講演、執筆
などもこなす。

【セミナー講師】

◆大橋MWが改めて主張する「シャブリ」の必然性、そして現地発シャブリの最新情報
◆大越ソムリエが深めるシャブリの相性のメカニズム


